
Zarządzenie nr 47/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie nr 7/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 listopada
2012  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym:  "Lubelskie  mamy wracają  do  pracy!",  realizowanego przez
Wyższą Szkołę Pedagogiczną Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Warszawie w
partnerstwie z Gminą Lublin w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet  I  -  Zatrudnienie  i  Integracja  Społeczna,  Działanie  1.5  Wspieranie
rozwiązań na rzecz  godzenia  życia  zawodowego i  rodzinnego oraz udzielania
upoważnień 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny  (Dz.U.  Nr  16,  poz  93,  z  późn.  zm.)  oraz  §  10  ust.  4  pkt  3,  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., zarządzenia
Nr 411/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie procedury
zarządzania projektami nieinwestycyjnymi oraz § 10 ust.5 zarządzenia nr 145/8/2012
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 sierpnia 2012 r. w sprawie sporządzania, obiegu i
kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Miasta Lublin  zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 7/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 listopada 2012 w 
sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym:"Lubelskie mamy wracają do pracy!", realizowanego przez Wyższą
Szkołę Pedagogiczną Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Warszawie w partnerstwie
z  Gminą  Lublin  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  I  -
Zatrudnienie  i  Integracja  Społeczna,  Działanie  1.5  Wspieranie  rozwiązań  na  rzecz
godzenia  życia  zawodowego  i  rodzinnego  oraz  udzielania  upoważnień,  w  §  1 
wprowadzam następujące zmiany:
1) w ust. 3:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Pracownik Biura Projektu – Specjalista ds. Rozliczeń – Agata Gajowniczek – 
Miejski Zespół Żłobków w Lublinie;”,

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) Pracownik Biura Projektu - Eliza Pitus - Żłobek Nr 2 w Lublinie.”;

    2) w ust 4:
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
     „2) Magdalena Szynkaruk - Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;”,
b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

Numer dokumentu Mdok: 422249/12/2013 Strona 1 z 2



„3) Monika Lejcyk - Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 47/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 7/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie powołania

zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym: "Lubelskie mamy wracają do pracy!",
realizowanego przez Wyższą Szkołę Pedagogiczną Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Warszawie w partnerstwie
z Gminą Lublin w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I - Zatrudnienie i Integracja Społeczna,

Działanie 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego oraz udzielania upoważnień

Numer dokumentu Mdok: 422249/12/2013 Strona 2 z 2


